UBND TỈNH KHÁNH HÒA

     BQL KHU KINH TẾ VÂN PHONG

    TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Khánh Hòa, ngày  12  tháng  4 năm 2018

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Để thực hiện mua mới một số trang thiết bị phục vụ tốt nhu cầu công tác, Ban

Quản lý Khu kinh tế Vân Phong đề nghị đơn vị báo giá sửa chữa máy chủ như sau:

STT Tên Sản phẩm Đơn vị Số lượng Bảo hành

01
Bảng mạch chính máy chủ cơ sở

dữ liệu IBM X3500 M3
Cái 01 12 tháng

02

Sửa chữa, cài đặt hệ điều hành

mạch chính máy chủ tường lửa

IBM X3500 M3

Lần 01
Bảo hành 03

tháng

Ghi chú: Giá thực hiện là giá đã có thuế GTGT.

Báo giá của đơn vị đề nghị gửi về Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong (địa

chỉ: Số 4 Lê Thành Phương, Thành phố Nha Trang, số điện thoại: 058.3560494)

trước ngày    /     /2018./.

TRƯỞNG BAN

Đã ký

Hoàng Đình Phi